54 Y en el num. 5. *Et quamvis supponeretur, ad esse indicia indubitata, quibus dicta sententia innitebatur, non videbantur ad id sufficere:: Cum ad hunc effectum, non dicantur nisi ea, quæ ponunt rem ante oculos adeo, ut tollant contrariam credulitatem:: Tum etiam, quia sufficient ad pœnam extraordinariam, non autem ad istam ordinariam*.

55 Luego con especial infalibilidad corre en esta causa, en que no ay indicios, ni por pensamiento, de evidencia, que no puede creerse lo contrario. O como lo definiò Guacin. *Defens. 33. cap. 15. nu. 1. Quæ taliter urgent, ut animus ius dicentis non possit persuaderi ad credendum contrarium, nec eius intellectus verti in oppositam conscientiam*. Luego mucho menos podrá darse sentencia condemnatoria, ni aun de pena extraordinaria, y menos la de privacion de la Prebeda.

56 Pruebase con evidencia, no aver tales indicios indubitados, porque estos podrian ser los que señala el text. in cap. *Litteris 12. de Præsumpt.* *Solum cum sola, nudum cum nuda:: in eodem letto iacentem, & vt credebant, intentione ut eam cognosceret carnaliter, viderunt multis locis secretis, & latebris ad hoc commodis, & electis*. Ya en otra parte tocamos este mismo punto, quando excluimos las sospechas. Pero aora de passo, para acabar superabundantemente de extirpar estos testigos, y desengañar al Mundo, que ha sido oyente de esta tragedia, inculcamos en la mala traza, conque se ha formado.

57 Ningun testigo dize de tales requisitos, siendo assi, que es necesario, que concurran todos. Noguer. *allegat. 24. nu. 114. ibi: Juxta communem intelligi-*

313

telligentiam Doctorum sunt necessaria omnia requisita, de quibus in text. in cap. In litteris, ut resultet vehemens presumptio. Trae à Bald. Lapo, y la decision de Seraphino.

58 Discurremos por dichos requisitos. *Solum cum sola*, ya lo confesfamos, pero con la ocasión, y casualidad de la llaneza de intima Amistad, con que entraba en la casa.

59 *Nudum cum nuda*. Ni por pensamiento, diremoslo con las voces. Noguer. num. 115. Nullus testimoniū dicit, extitisse nudum cum nuda, ut patet ex eorum depositionibus, cum sit istud necessarium requisitum; ut tradit Seraphin. a. decis. 893. num. 19. Y aun es mas urgente el caso, en que habla Seraphin. ibi: *Et quamvis dicat, aliquando se vidisse Ludovicam in lecto nudam iacentem, tamen dicit, Ducem vestitum super lecto iacuisse.*

60 *Multis locis secretis*. En los corredores dizen los testigos; lo mas publico de la casa, y lo mas versado; en las açoiteas. Son los divertimientos de aquella Ciudad mas patentes, y registrados.